COMUNICADO 10/2024

Caros alunos,

Informamos que o atendimento presencial das Coordenações, para orientação

da matrícula acadêmica, será por ordem de chegada, na unidade Jardim das

Mangueiras, com distribuição de senhas, nas seguintes datas e horários:

Coordenação  Segunda Terça  Quarta  Quinta Sexta

Direito  17h às 20h 17h às 20h 17h às 20h 17h às 20h 17h às 20h

Enfermagem 17h às 19h   17h às 19h

Educação Física  18h às 19h  18h às 19h

Engenharias  17h às 19h  17h ás 19h 18 às 19h

Fisioterapia  19h ás 20h 19h ás 20h

Gestão  18h às 21h  18h às 20h

Jornalismo e Publicidade     20h às 21h

Odontologia 18h às 19h 17h às 19h  17h às 19h

Pedagogia  18h às 19h  18h às 19h

Psicologia 17h às 19h  17h às 20h  17h ás 18h

Tecnologias 17h às 20h 17h às 19h 17h às 20h 17h às 19h 17h às 19h

Atenciosamente,

Prof.ª Me. Chirlany Mendanha

Diretora de Ensino e Aprendizagem da UNISAPIENS